Pedro de Toledo n° 1651 – Vila Clementino, São Paulo – SP. 

2.2. O projeto será realizado no dia 11 e 12 de dezembro de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1. A presente parceria importa no repasse, pela PMSP/SEME, do valor total de 

R$ 39.852,00 (trinta e nove mil oitocentos e cinquenta e dois reais) conforme Nota de 

Empenho nº 99.613, onerando a dotação nº 19.10.27.812.3017.2897.3.3.90.39.00.00 

do orçamento vigente. 

3.2. O pagamento será realizado nos termos do Cronograma de Desembolso 

apresentado em documento SEI 055727098 do processo administrativo.